ieK

[lpeobpa3oBaTenn 4acToThbl
Pene KoHTpona ¢a3 CONTROL L620

MNpeo6paszoBaTtenb YactoTbl CONTROL L620 npefHa3HayeH Ans ynpaBaeHUs LWWMPOKUM CNEKTPOM

NPOMBILWIEHHBIX YCTPOMCTB M YCTaHOBOK. OH MaeanbHO NOLOVMAET ANt LUMPOKOTO Kpyra NPOMbILUAEHHOTO MPUMEHEHHS:

— NOALEMHO-TPAHCMOPTHLIE MEXaHW3MbI (AonycTMas neperpy3ka ao 180%);

— HaCOCHO-BEHTUNATOPHOE 060PYAOBaHME (CreLmanbHbii HACOCHO-BEHTUNATOPHbLIN PeXuUM U PID ¢ GyHKUMeEn «CHav);

— MeTanno- u fepeBoobpaboTKa (BbICOKas TOMHOCTb NOAAEPKAHUSA CKOPOCTU U MOMEHTa ABUraTens);

— nuuLeBas NPOMbILWNEHHOCTb;

— 3KCTPyAEpbl, YNaKOBOYHbIE MALUUHbI, MPOMbIWAEHHbIE WBENHbIE U BA3aNbHblE MaLUUHbI, MPOMbILWNEHHbIE CTUPa/bHbIE
MalLUKHbI (ONTUMaNbHOE KONMYECTBO YNpaBAsIoLMX BXOA0B, BCTPOEHHbLIM TOPMO3HOM MOAYNb U NoALepKKa npoTokona Modbus
RTU B 6a3e).

Mpeumywecrsa

BbICOKOKa4YeCTBEHHbIE KOMM/IEKTYIOLLME

Infineon, Fuji, Toshiba rapaHTpytoT HaaéxHyto
6ecnepe6onHyio paboTy.

BbicoKasi yCTOMYMBOCTb K neperpy3kam ao 180 %
B TeyeHue 20 ceKyHA No3BONseT Ucrnonb3osatb Control

L620 B MexaHM3MaXx C TAKENbIM PabO4UM PEXMMOM.

PasnnyHble TUNbl KOMMYHUKaLMOHHbIX NOPTOB
obecrneymBaloT BO3MOXHOCTb BCTPanBaHus B
pPa3n4yHble aBTOMaTU3NPOBaHHbIE CUCTEMbI.
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[pocToTa NporpaMmMUpoBaHNUsa U aBTOHACTPOMKa
[ABWUraTens: CHUXKeHue 3atpar npu BBoAe B
3KCnyaTauuio.

BcTpoeHHbIM PID-KOHTponnep: TO4HOe noaaepraHve
3alaHHbIX NapameTPoB.

BCTpOEHHbIN Apoccenib NOCTOSHHOrO TOKa

Ha MolHocTK oT 185 KBT gononHutenbHoO
obecneynBaeT HagéxHocTb MY 1 3HaunTENbHO
noBbIWaeT 3GdEKTUBHOCTL paboTbl 060PYAOBAHMS.



ieK

ACCOPTUMEHT

Hanmenoanue

CONTROL-L620 3808, 3¢ 0,75-1,5 kW
CONTROL-L620 3808, 3¢ 1,5-2,2 kW
CONTROL-L620 3808, 3¢ 2,2-4 kW
CONTROL-L620 3808, 3® 4-5,5 kW
CONTROL-L620 3808, 3¢ 5,5-7,5 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 7,5-11 kW

CONTROL-L620 380B, 3¢ 11-15 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 15-18 kW

CONTROL-L620 380B, 3¢ 18-22 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 22-30 kW
CONTROL-L620 380B, 3® 30-37 kW
CONTROL-L620 380B, 3® 37-45kW
CONTROL-L620 380B, 3% 45-55 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 55-75 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 75-93 kW
CONTROL-L620 3808, 3% 93-110 kW
CONTROL-L620 380B, 3® 110-132 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 132-160 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 160-185 kW

CONTROL-L620 380B, 3® 185-200 kW
CONTROL-L620 380B, 3® 200-220 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 220-250 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 250-280 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 280-315 kW
CONTROL-L620 380B, 3® 315-355 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 355-400 kW
CONTROL-L620 380B, 3% 400-450 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 450-500 kW
CONTROL-L620 380B, 3¢ 500-560 kW

MouwHocTb
nBurarens,
HD/ND (Hom.),
KBT

0,75/1,5
1,5/2,2
2,2/4
4/5,5
5,5/7,5
7,5/11

11/15
15/18,5

18,5/22
22/30
30/37
37/45
45/55
55/75
75/93
93/110
110/132
132/160
160/185

185/200
200/220
220/250
250/280
280/315
315/355
355/400
400/450
4507500
500/560

Tok Harp.
(In) HD/ND,
A

2,5/4

4/6

6/9

9/13
13/17
17/25

25/32
32/37

37/45
45/60
60/75
75/90
90/110
110/150
150/170
170/210
210/250
250/300
300/342

340/380
380/415
415/470
470/520
520/600
600/640
680/750
750/820
820/900
900/950

Bec,
Kr

23
23
2,3
23
53
53

11
11

19
19
19
25
40
40
55
55
85
85
85

<160
<160
<160
<274
<274
<274
<274
<328
<328
<328

ApTukyn

CNT-L620D33V0075-015TE
CNT-L620D33V015-022TE
CNT-L620D33V022-004TE
CNT-L620D33V004-055TE
CNT-L620D33V055-075TE
CNT-L620D33V075-11TE

CNT-L620D33V11-15TE
CNT-L620D33V15-18TE

CNT-L620D33V18-22TE
CNT-L620D33V22-30TE
CNT-L620D33V30-37TE
CNT-L620D33V37-45TE
CNT-L620D33V45-55TE
CNT-L620D33V55-75TE
CNT-L620D33V75-93TE
CNT-L620D33V93-110TE
CNT-L620D33V110-132TE
CNT-L620D33V132-160TE
CNT-L620D33V160-185TE

CNT-L620D33V185-200TEL
CNT-L620D33V200-220TEL
CNT-L620D33V220-250TEL
CNT-L620D33V250-280TEL
CNT-L620D33V280-315TEL
CNT-L620D33V315-355TEL
CNT-L620D33V355-400TEL
CNT-L620D33V400-450TEL
CNT-L620D33V450-500TEL
CNT-L620D33V500-560TEL
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TexHnYecKne xapaKTePUCTUKHN

MNosunuus

Cunosas
yactb

MapameTpbl
cucTEMbI
ynpasnexus

Bxogpl/Bbixozbl

OKpyxatowas
cpena

KommyHMKaLmu

Ceptudukar

MNuTaowas cetb, B

Yacrota nutatoweii cetu, My
BbixogHasi Yactora, 'y,
Konuyectso da3

Hanuuue TOpMO3HOro Ktoya
Ans paboTbl C TOPMO3HBEIM PE3UCTOPOM

MeToz ynpaenexus

Kone6aHue Yactotbl

TOYHOCTb HAaCTPOKK 4acToTbl

[ycKoBOW MOMEHT

[lnanasoH ynpaBneHusi CKOPOCTbIO

Bpems yCKopeHusi/TOPMOKEHUS, C
TopMO3HO MOMEHT

V/F wab6noHb!

[lonycTumble neperpysku

®YHKUMOHANbHbIE XapaKTEPUCTURM*

3aluTta anekTpoaBUraTens
Cnoco6 3agaH1s napameTpoB

Hannuune aucnnes

B03MOXHOCTb BbIHOCA NAHENM ynpaBaeHns

AnanoroBblii Bxog (Al)*
Lndposoit Bxog (DI)*
AHanorosbii Beixog (AO)*
Lndposoit Bbixoa (DO)
Pene (RO)*

Bxog PTC

MecTo ycTaHOBKM

Temnepatypa Bo3gyxa, °C
Temnepatypa xpaHenus, °C
Beicota

Kopnyc

Knumatnyeckoe ncnonHenne

MeToz oxnamaeHus

XapaKTepucTuka
380

50/60

0+400

3

MOZENM ¢ MOWHOCTbI0 0T 0,75 A0 15 KBT — BCTPOEH,
MOJE/N C MOLHOCTbIO 0T 18 KBT — onuus

V/F-ynpaBneHve,
BEKTOPHOE ynpaBsieHne 6e3 06paTtHoii cBsisn (SVVC)

undposas komanga = 0,01%

aHanorosas komanaa + 0,01%

undposasn komanaa 0,01 Ny

aHanoroeas komaHaa 1/1000 makcHManbHOM YacToTbl
A0 150%

140 (V/F),
1-+200 (BeKTOpHOE ynpaBneHne 6e3 06paTHOi CBA3M)

0,1--3600 (Bpemsa ycKopeH!s 1 BpeMs TOPMOKEHUS HACTPaMBAIOTCA HE3aBUCMMO APYr OT Apyra)
10 125% nocpeacTBOM AONOAHUTENBHOTO TOPMO3HOO 610Ka

4 TMna perynupyembix XapaKTepPUCTHK HANPSIKEHWs/4aCcTOTbl ONLUMOHABHO;
BO3MOXHA HACTPOMKa J0GbIX XapaKTEPUCTUK HaMPSIKEHWUS/4acTOTbI

150% — 1 muHyta, 180% — 20 cekyHa
MY/IbTUCKOPOCTHbIE ONepaLyu, NepekioyeHne YCKOPEHUs/3aMeIeHNs CKOPOCTH,
YCKOPEHWe/3amMes/IeHne No S-KpUBOHA, 3-NPOBO/AHAR CXeMa YNpaBAeHNs, KOMNEHCALMS CKOMbIKEHNS,

CKaYOK YacTOTbl, BEPXHWUE/HUKHME Npeaenbl A1S YacToTbl,
TOPMOXEHWUE NOCTOSAHHBIM TOKOM Npw nycke/ctone, MUA-perynsTop v Ap.

Aa

PY4HOIi C NaHenu Npeo6pa3oBaTens, AUCKPETHbIE M aHANOTOBbIE BXOAbI, CETEBOI NPOTOKON
Aa

Aa

2 1o4ku Al1: 0+10 B, 0+20 MA, Al2: —10++10 B

6 To4ek

1 Toyka AO: 0/2+10 B, 0/4+20 mMA

1 To4Ka

1 To4Ka

HeT

BHYTPY NoOMeLLeHus. He JonycKaeTcs BO3AEHCTBME NPAMbIX COSTHEYHbIX IY4eH, arpecCUBHbIX Fa3oB,
MacnsHoro TymaHa, napa

ot —10 go +40, oTHocUTeNbHas BAaXHOCTL MeHee 90% 6e3 06Mep3aHus U KOHAEH ALK
o1 —40 po +70

10 1000 meTpoB 6€3 NOHWKEHNSA XapaKTEPUCTUK

IP20

yX13.1

BEHTUNATOP

Modbus RTU (nopt RS-485)

roct

*  [leTanbHyio MHPOPMALMIO YTOYHSAWTE Y CBOErO AMCTpUObIOTOPA.
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Cneuuduraumm | Pasmepsl, MM

H H1 W W1 D D1 D2 D3 |d
0,75-2,2 kBt |198 175 120 |110 |150 160 85 117 |45
4 KBt 210 182 130 |119 |162 172 100 127 |45
55-75kBr 255 238 180 |166 174 183 105 127 7

(0000000goaaqp
(0000000g0aaqD
(0000000000000

D2

Cneunduraumumn | Paamepbl, MM

@@ H H1 w w1 D D1 d
“ 11-15 kBt Sl5 360 235 193 180 190 8
000000000000000000 | < 185-30KBT |460 440 285 230 235 245 |8
000000000000000000
37 KBt 535 520 320 180 230 248 8
w D1 L wi . od 45-55kBT 540 522 (360 230 (274 292 |8
‘ ¥ 4orB. 75—93 KB:
A A 3 2 —93 KBt 657 630 438 318 280 299 10

110-160 kBT | 804 782 520 420 (355 374 10
185-220 kBt  |907 878 600 420 |385 404 12
. 250-355 kBT 1608 | — 800 | — 412 430 -
oS = 400-500 kBr  |1800 |— 1000 |- 480 498 -

YcTaHOBKa

Bce npeo6paszoBatenu cepun CONTROL L620 o60pyaoBaHbl BEHTUIATOPaAMU ANS NMPUHYAUTENBHOMO OXNaXAEeHMS.

Ans apdeKTMBHOIO oxnarkaeHus npeobpasoBaTtenb A0MKEH OblTb YCTAHOBEH B BEPTUKAIbHOM MONIOXKEHUMU,

TaKXe Heo6X0ANMO OCTaBUTb JOCTAaTO4HO CBOGOAHOr0O NPOCTPaAHCTBa BOKPYr Npeobpal3oBatess, Kak NoKa3aHo Ha PUCYHKe
HWe. Cnoco6 MOHTaXa — MOHTaXKHasi nnarta.
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HOBUHKA

[lpeobpa3oBaTenn 4acToThbl
Pene KoHTpona ¢a3 CONTROL A310

MNpeo6paszoBatenu yactotbl CONTROL-A310 npeaHasHayveHbl AN yNpaBieHUs aCMHXPOHHbIMU 3N1EKTPOABUIaTeNs MM
B WWMPOKOM AnanasoHe pa3nunyHbix npumeHeHnin. MY CONTROL A310 CKOHCTPYMPOBaHbI C Y4ETOM CTPOrUX COBPEMEHHbIX
TPe6GOBaHWI K HAEXKHOCTM 1 6€30MacHOCTU M 06ecneynBatoT NOTPEGUTENS BCEM HEOOXOAUMbIM GYHKLIMOHANOM A/1st
NOCTPOEHMSA CUCTEM YaCTOTHO-YNPaBASEMOro 3NeKTponpuaoaa. KoMnakTHble pa3Mepbl M CbEMHas NaHenb ynpaBneHus

nossonsioT ucnonbzoatb CONTROL A310 npu KOHCTPYMPOBaHWU KOMMNAKTHbIX YCTaHOBOK.

Mpenmywecrsa

986

DYHKLUMSA U3MEPEHUs pacCTosiHWUA o6ecneymBaeT
KOHTPOJIb PACCTOSIHUS, NPOMAEHHOrO UCMONHUTENBHBLIM
MEXaHWU3MOM.

BblcoKkas ycToM4YMBOCTb K neperpyskam ao 180% B
TeyeHue 3 CEKyHA AAET BO3MOXHOCTb UCNONb30BaHUSA
B MEXaHU3Max C TSXKENbIM PEXMMOM PaGoTbl.
BctpoeHHas nogaeprkka Modbus RTU

06ecrne4ynBaeT BO3MOXKHOCTb PaGoThbl B Pa3iUYHbIX
LleHTpan1M3oBaHHbIX ACY.

BcTtpoeHHbin DC gpoccenb NoBbIlWaeT
3HepProadEKTUBHOCTb U 06ecnevnBaeT
[OMNONHUTENbHYIO 3aLUMTy 060PYAOBaHMS.
BcTpoeHHbIn PID-KOHTposiep No3BOSISET 06ecneynTb
TOYHOE MOAAepKaH1e 3a4aHHbIX MapaMeTpoB
TEXHOJIOrMYECKOro npoLecca.

BcTpoeHHbIM mini-PLC No3BoASIET CHU3UTb

3aTpaTbl Ha CXeMbl YNpaBieHus, peannays
BbIMOJ/IHEHWE Pas/IMYHbIX TOrMYECKMX onepaLuni 6e3
[IOMNOJTHUTESbHBIX BHELHWUX YCTPONCTB.



ieK

ACCOPTUMEHT

HanmeHoBaHune

CONTROL-A310 380B, 3¢ 0,75 kW 2,3A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 1,5 kW 3,7A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 2,2 kW 5,1A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 3,7 kW 8,8A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 5,5-7,5 kW 13-17A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 7,5-11 kW 17-25A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 11-15 kW 25-32A

CONTROL-A310 380B, 3¢ 15-18,5 kW 32-37A
CONTROL-A310 380B, 3¢ 18-22 kW 37-45A

CONTROL-A310 380B, 3¢ 18-22 kW 37-45A
BCTP.TOPM

CONTROL-A310 380B, 3¢ 18-22 kW 37-45A
scTp.ANT

CONTROL-A310 380B, 3¢ 18-22 kW 37-45A
BCTp.TOpM™M v ANT
CONTROL-A310 380B, 3d 22 kW 45A

CONTROL-A310 380B, 3% 22 kW 45A
BCTP. TOPM

CONTROL-A310 380B, 3® 22 kW 45A
BeTp.ANT

CONTROL-A310 380B, 3® 22 kW 45A
BCTp.TOpM™ W AMNT

MowHocTb
nBurarens,
HD/ND (Hom.),
KBT

0,75
1,5

2.2

37
5,5/7,5
7,5/11
11/15

15/18,5
18,5/22
18,5/22

18,5/22

18,5/22

22
22

22

22

Tok Harp.
(In) HD/ND, A

23
3,7
5,1
838
13/17
17-25
25/32

32/37
37/45
37/45

37/45

37/45

45
45

45

45

Bec,
Kr

1,40
1,40
1,40
2,35
5,10
5,10
8,00

8,00
8,60
11,00

11,90

11,90

11,00
11,00

11,90

11,90

ApTURYN

CNT-A310D33V0075TEZ
CNT-A310D33V015TEZ
CNT-A310D33V022TEZ
CNT-A310D33VO37TEZ
CNT-A310D33V055-075TEZ
CNT-A310D33V075-11TEZ
CNT-A310D33V11-15TELZ

CNT-A310D33V15-18TELZ
CNT-A310D33V18-22TE
CNT-A310D33V18-227ZTEZ

CNT-A310D33V18-22TEL

CNT-A310D33V18-22TELZ

CNT-A310D33V22TE
CNT-A310D33V22TEZ

CNT-A310D33V22TEL

CNT-A310D33V22TELZ
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TexHMYecKne xapaKTePUCTUKHN

MNo3unuus

Cunosas
yactb

MapameTpbl
cucTeMbl
ynpasnexus

BxoAbl/BbIX0AbI

OKpyxatowas
cpeaa

KomMMyHuKaunm

Ceptudukat

Mutatowas cetb, B

YacToTta nutatoweii cetu, Ny
BbixoaHas yacTota, 'y
Konunyecteo a3

Hannune TopMO3HOro Ktova
[N paboTbl C TOPMO3HBIM PE3UCTOPOM

MeTog ynpaBnexHus

To4HOCTb NOAAEPKAHMS YaCTOThI

TO4HOCTb HAaCTPOMKK YacTOThI

TNycKoBOM MOMEHT

[nanasoH ynpaBaeHus CKOpPOCTbI0
Bpems yCKOpeHWs/TOPMOXeHHS, C
V/F-wabnoHbl

[Lonyctumble neperpysku

q)yHKLlI/IOHaJ'IbeIe XapaKTepuCTUKn*

3aluTa aneKTpogBuraTens
Cnoco6 3agaHusi napameTpoB

Hannuue gucnnes

B03MOKHOCTb BbIHOCA NAHENM ynpaBneHusa

Ananor. Bxog (Al)*
Lindp. Bxoa (DI)*
Ananor. Bbixog (AO)*
LUndp. Bbixoa (DO)
Pene (RO)*

Bxopa PTC

MecTo ycTaHOBKM

Temnepartypa Bo3ayxa, °C
Temnepartypa xpaHeHusi, °C
Boicota

Kopnyc

Knumatuyeckoe ucnonHenune

MeToa oxnamaeHus

XapaKtepucTuka
380

50/60
03200

3

MoZenu ¢ mowHocTblo o1 0,75 Ao 15 KBT — BCTPOEH,
MOZENN ¢ MOWHOCTbIO 0T 18 KBT — onuus

V/F-ynpaBnexue,
BEKTOPHOE ynpasneHue 6e3 06patHoi cessu (SVC)

+0,5%

undposas KomaHga 0,02%

aHanorosas komaHaa 0,1%

no 150%

1+100

0,1--6500 (Bpems yCKOPeH!s 1 BPeMst TOPMOKEHUS HACTPAUBAIOTCA HE3ABUCUMO APYr OT Apyra)
NIMHeViHas, KBaapaTU4Has U NPOMU3BO/bHAs

150% — 1 muHyTa, 180% — 3 ceKyHAabl

MyNbTUCKOPOCTHbIE ONepaLyu, NepexioyeHne YCKopeHUs/3aMeneHns CKOPOCTH,
YCKOpEeHUe/3ameaneHne no S-kpueow, 3-NpoBOAHAA CXxema YNpaBieH!s, KOMNEHCaLUMUs CKONbKEHNS,
CKaYO0K YacTOTbl, BEPXHWE/HWIKHWE NPEAeNbl LIS YACTOTbl, TOPMOXEHUE NOCTOAHHBIM TOKOM NPH NycKe/
crone, MN-perynatop, Nor4eckne onepawumuu, Taumepsl 1 ap.

JiE]

Py4HO/i ¢ naHenu npeo6pa3oBartensi, AUCKPETHbIE U aHANOrOBble BXOAbI, CETEBOW MPOTOKON

na

na

2 To4kM VF1: 0+10 B, 0+20 mA, VF2: —10++10B

5 Touek

1 Toyxka FM1: 0+10 B, 0+20 mMA

HeT

1 To4ka

HeT

BHYTPU NOMELLEHUS. He AonycKaetca BO3/ENCTBUE NMPAMbIX COHEYHbIX ﬂy‘-lel7l, arpeccuBHbIX rasos,
MacnaHoro TfymaHa, napa

ot —10 go +40, oTHocHTENbHAs BRaXHOCTL MeHee 90% 6e3 06Mep3aHus U KOHAEHCALMM
o1 —20 no +65

o 1000 metpoB

P20

YXJi13.1

BEHTUNATOP

Modbus RTU (nopt RS-485)

rocr

*  [leTanbHylo MHPOPMALMIO YTOYHSAWTE Y CBOErO AMCTpUObIOTOPA.
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YcTtaHOBKa

MouHoCTb,
KBT
0,75-2,2
3,7

MowHocTb,
KBT
5,5-7,5
11-15
18-22

Pasmepbl, MM

W w1 H
109 |99 167
135 122 167

Pasvepbl, MM

W w1 H
180 165 280
230 215 310
260 245 340

H1
153
153

H1

265
295
325

161
171

197,5
206
223

D1
148
158

D1
185
193,5
210,5

Bce npeo6pasoBatenu cepumr CONTROL A310 o60pyaoBaHbl BEHTUAATOPAMU AN MPUHYAUTENbHOIO OXNaMAEeHUS.
Ans apdeKTMBHOIO oxnarkaeHus npeobpas3oBaTtenb A0MKEH ObiTb YCTAHOBAEH B BEPTUKAIbHOM MOMOXKEHUH,
TaKXe Heo6X0ANMO OCTaBUTb JOCTAaTO4HO CBOGOAHOrO NPOCTPaAHCTBa BOKPYr Npeobpa3oBatess, Kak NoKa3aHo Ha PUCYHKEe

HUXKe.

Cnoco6 MOHTaxka — MOHTaXHas nnaTta.

InyckHOe
otBepcTue oteepcTve

o o

Bonee Bonee
100 Mm 100 Mm

Bo3ayxoBnyckHoe oTsepcTUe
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